平成 17 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役社長    菊川 曉

（コード番号 4777   大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 管理本部長    藤田 公司

 （TEL  03－5778－0321（代表））

米国子会社への出資比率の変更に関するお知らせ

当社の米国における子会社であります、GALA-NET,INC.（ガーラネット）の増資により、平成

17年 12月 26日付にて同社に対する当社出資比率に変更が生じましたのでお知らせいたします。

記

１ 第三者割当増資を行った会社

 (1) 商 号  GALA-NET,INC.

 (2) 代 表 者  菊川 曉（当社代表取締役社長 兼 GALA-NET,INC. CEO）

 (3) 決 算 期  3 月 31 日

 (4) 増 資 日  平成 17 年 12 月 26 日

 (5) 増 資 額  500,000 米ドル

２ 変更事項

 資本金（米ドル） 当社出資比率

増資前 500,000 100.0％

増資後 1,000,000 50.0％

３ 割当先

   菊川 曉

４ 増資の理由及び資金の使途等

(1) 増資の理由

GALA-NET,INC.の財務基盤の強化と早期収益基盤確立のための事業資金等の確保

を目的として行うものであります。

(2) 増資調達資金の使途

 GALA-NET,INC.の財務基盤の強化と早期収益基盤確立のための事業資金等に充当

する予定であります。

(3) 業績に与える見通し

 今回の第三者割当増資による業績に与える影響はありません。また、当社は業績

予想が極めて困難であることから、業績予想の公表を差し控えさせていただいてお

ります。

以 上